
  

 

 q 

 

Veletrh polovodičů 
Fukuoka, Japonsko 

25. 9. – 26. 9. 2024  

 

Semiconductor Technology 
Expo in Kyushu  
2024  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Semiconductor Technology Expo in Kyushu 2024 
25. 9. – 26. 9. 2024  

 

 

Semiconductor Technology Expo in Kyushu 2024 je mezinárodní veletrh 

a fórum věnované rozvoji dodavatelských řetězců ve výrobě a vývoji 

polovodičových technologií v nově vznikajícím klastru na severu ostrova 

Kjúšu v Japonsku.  

Akce se bude konat od 25. do 26. září 2024 ve Fukuoce v Japonsku, 

nedaleko od výrobního klastru v Kumamotu. Tahounem tohoto 

dynamického rozvoje je nově spuštěná výroba tchajwanské světové 

jedničky TSMC a jejích joint-venture partnerů Sony, Denso a Toyota. 

Oborově je akce zaměřena na design polovodičů, zařízení a SW pro 

jejich výrobu, materiály a komponenty, kontrolu a testování a další 

související služby. Komplexní program bude zahrnovat výstavu 

představující nejmodernější produkty a řešení a odborné fórum. 

Více informací o veletrhu naleznete na webových stránkách: 

https://k-semi.jp/  

 

Proč se investice do veletrhu Semiconductor 

Technology Expo vyplatí? 

— Účast českých firem na veletrhu Semiconductor Technology Expo in Kyushu v Japonsku nabízí 

výjimečnou příležitost vstoupit do jednoho z nejvyspělejších průmyslových trhů světa. Japonsko  

je známé svým inovativním přístupem k průmyslové výrobě. Své renomé si získalo díky výrobě 

automobilů, elektroniky, robotiky a dalších odvětví. 

— Veletrh poskytuje platformu pro prezentaci českých inovací a technologií v prostředí,  

kde jsou hodnoty kvality a inovací vysoko ceněny. Účast na takovém veletrhu umožňuje českým 

firmám nejen získat vhled do japonského průmyslového prostředí a pochopit místní obchodní 

kulturu a preferované obchodní postupy, ale také navázat nové kontakty a obchodní partnerství  

s východoasijskými firmami v oblasti výroby a návrhu polovodičů. 

— Japonsko je také známé svým důrazem na dlouhodobé partnery a spolehlivost v obchodních 

vztazích. Účast na veletrhu umožňuje českým firmám nejen prezentovat své know-how a výrobky, 

ale také budovat důvěru a reputaci, což může vést k dlouhodobým obchodním dohodám  

a spolupráci s japonskými partnery v průmyslovém sektoru. 

 

https://k-semi.jp/


Semiconductor Technology Expo in Kyushu 2024 
25. 9. – 26. 9. 2024  

 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Polovodiče 

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Výstavní prostor v rámci národního stánku na Semiconductor Technology Expo in Kyushu 

— Možnost účasti na fóru a doprovodném programu 

— Tlumočení a další asistence během veletrhu 

 

Osobní účast  

— Výstavní prostor minimálně 2 m2 na společném národním stánku 

— Zajištění vystavovatelských průkazů na veletrh 

— Asistenci během jednání na veletrhu 

 

— Osobní účast 35 000 Kč bez DPH  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Semiconductor Technology Expo in Kyushu 2024 
25. 9. – 26. 9. 2024  

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 15. 5. 2024  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura), nejpozději do 22. 5. 2024 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 31. 7. 2024 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 15. 5. 2024. 

 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Michal Holub 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 584 

mob.: +420 607 001 952 

e-mail: michal.holub@czechtrade.cz 

 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Richard Schneider  

CzechTrade Japonsko - Osaka 
 

120 WORKPLACE KOBE, 4-1-14 Isogamidori 

651-0086, Chuo, Kobe, Japan 

 

tel.: +81 80 6933 6281 

e-mail:  

richard.schneider@czechtrade.cz 

 

 

 



Semiconductor Technology Expo in Kyushu 2024 
25. 9. – 26. 9. 2024 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast (35 000 Kč bez DPH) 

 

    

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

michal.holub@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  

 


